
UCHWAŁA NR XI/76/2015
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego realizacji projektu „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2733P Grońsko-Krzywy Las - Grudna" w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej 

Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje:

§ 1. W celu złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Przebudowa drogi powiatowej nr 2733P Grońsko-
Krzywy Las - Grudna" w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-
2019 upoważnia się, Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek do przeprowadzenia negocjacji i zawarcia w imieniu 
Gminy Lwówek porozumienia o partnerstwie z Powiatem Nowotomyskim

§ 2. Przystąpienie do realizacji zadania uzależnia się od uzyskania dofinansowania z budżetu państwa 
w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 07561695-B9C2-4D42-9744-381C38C25C93. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do uchwały Nr XI/76/2015 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 września 2015 r.

` Powiat Nowotomyski planuje złożenie wniosku o dofinansowanie na „Przebudowę drogi powiatowej nr
2733P Grońsko – Krzywy Las – Grudna” w partnerstwie z Gminą Lwówek oraz Gminą Miedzichowo
w ramach „Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019”. Z uwagi na
fakt, iż w ramach tego programu preferowane są inwestycję prowadzone w partnerstwie z innymi podmiotami,
zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały upoważniającej do podpisania stosownego porozumienia pomiędzy
Gminą Lwówek a powiatem Nowotomyskim. Realizacja inwestycji planowana jest na rok 2016, jednakże
uzależniona jest od uzyskania dofinansowania w ramach w/w programu.

 

Id: 07561695-B9C2-4D42-9744-381C38C25C93. Uchwalony Strona 1




